
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ

НАКАЗ
ОА №  20 А А  М- КИЇВ №

Про закріплення державного 
майна за закладом професійної 
(професійно-технічної) освіти 
«Миколаївський центр 
професійної освіти»

Відповідно до статей 135, 137 Господарського кодексу України, пункту 11 
частини першої статті 6 Закону України «Про управління об’єктами державної 
власності», частини другої статті 49 Закону України «Про професійну 
(професійно-технічну) освіту», пункту 8 Положення про Міністерство освіти і 
науки України, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 16 
жовтня 2014 року № 630 (із змінами), ураховуючи звернення закладу 
професійної (професійно-технічної) освіти «Миколаївський центр професійної 
освіти» від 05.01.2024 № 10, з метою впорядкування обліку об’єктів державної 
власності

НАКАЗУЮ:

1. Закріпити на праві оперативного управління за закладом професійної 
(професійно-технічної) освіти «Миколаївський центр професійної освіти» 
нерухоме державне майно згідно з переліком, що додається (далі -  майно).

2. Керівникові закладу професійної (професійно-технічної) освіти 
«Миколаївський центр професійної освіти» забезпечити:

1) протягом шести місяців з дати реєстрації цього наказу проведення 
державної реєстрації речових прав на майно та за її результатами поінформувати 
Міністерство освіти і науки України в місячний строк;

2) ефективне використання майна, закріпленого відповідно до цього 
наказу.

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника 
Міністра Вітренка Андрія.

Міністр Оксен ЛІСОВИЙ



Додаток
до наказу Міністерства освіти і 
науки України .

2024 №

Перелік нерухомого державного майна, 
що закріплюється на праві оперативного управління за 

закладом професійної (професійно-технічної) освіти 
«Миколаївський центр професійної освіти»

№
з.п.

Інвентарний
номер Назва майна Місцезнаходження майна

Площа/
розмір
об 'єкта

1 10310001 Учбовий корпус А-3 Миколаївська обл., 
Корабельний р-н, м. Миколаїв, 
вул. Айвазовського, 15 б

2571,2
кв.м.

2 10310002 Г ромадсько-побутовий 
корпус Б-3

Миколаївська обл., 
Корабельний р-н, м. Миколаїв, 
вул. Айвазовського, 15 б

2362,7
кв.м.

3 10310003 У чбово-виробничі 
майстерні В-2

Миколаївська обл., 
Корабельний р-н, м. Миколаїв, 
вул. Айвазовського, 15 б

1588,7
кв.м.

4 10310004 Гуртожиток Г-5 Миколаївська обл., 
Корабельний р-н, м. Миколаїв, 
вул. Айвазовського, 15 б

4920,7
кв.м.

5 10310005 Матеріальний склад Д-1 Миколаївська обл., 
Корабельний р-н, м. Миколаїв, 
вул. Айвазовського, 15 б

274,8
кв.м.

6 10310006 К Н С Е Миколаївська обл., 
Корабельний р-н, м. Миколаїв, 
вул. Айвазовського, 15 б

72,0
кв.м.

7 101310037 Розподільчий пункт Ж Миколаївська обл., 
Корабельний р-н, м. Миколаїв, 
вул. Айвазовського, 15 б

8,6
кв.м.

8 101310035 Огорожа території Миколаївська обл., м. Миколаїв, 
вул. Айвазовського, 156 б

754,2
кв.м.

9 10310008 Спортивний комплекс Миколаївська обл., м. Миколаїв, 
вул. Айвазовського, 15 б

11549
кв.м.

10 10310009 Водопровід Миколаївська обл., м. Миколаїв, 
вул. Айвазовського, 15 б

660,0
пог.м.

11 101310002 Учбовий корпус Б -1-2-4 Миколаївська обл., м. Миколаїв, 
вул. Гетьмана Сагайдачного, 275

3952,3
кв.м.

12 101310030 Вентиляційна № 15 Миколаївська обл., м. Миколаїв, 
вул. Айвазовського, 15Б

4,94
кв.м.

13 101330003 Гараж В Миколаївська обл., м. Миколаїв, 
вул. Гетьмана Сагайдачного, 275

80,9
кв.м.

14 101350001 Підземне сховище 
(пожежний резервуар)

Миколаївська обл., м. Миколаїв, 
вул. Гетьмана Сагайдачного, 275

112,8
куб.м.



Продовження додатка

№
з.п.

Інвентарний
номер Назва майна М ісцезнаходження майна

Площа/
розмір
об’єкта

15 101330012 Ворота №12 Миколаївська обл., м. Миколаїв, 
вул. Гетьмана Сагайдачного, 275

8,9
кв.м.

16 101340001 Водопостачання Миколаївська обл., м. Миколаїв, 
вул. Гетьмана Сагайдачного, 275

388,0
пог.м.

17 101340003 Теплопостачання Миколаївська обл., м. Миколаїв, 
вул. Гетьмана Сагайдачного, 275

235,0
пог.м.

18 101340002 Каналізація Миколаївська обл., м. Миколаїв, 
вул. Гетьмана Сагайдачного, 275

455,0
пог.м.

19 101340004 Високовольтна лінія Миколаївська обл., м. Миколаїв, 
вул. Гетьмана Сагайдачного, 275

260,5
пог.м.

20 101340005 Низьковольтна лінія Миколаївська обл., м. Миколаїв, 
вул. Гетьмана Сагайдачного, 275

155,0
пог.м.

21 101330007 Покриття V Миколаївська обл., м. Миколаїв, 
вул. Гетьмана Сагайдачного, 275

2733,0
кв.м.

22 101330006 Сарай Е Миколаївська обл., м. Миколаїв, 
вул. Гетьмана Сагайдачного, 275

75,6
кв.м.

23 101330005 Гараж Г Миколаївська обл., м. Миколаїв, 
вул. Гетьмана Сагайдачного, 275

42,3
кв.м.

24 101330002 Огорожа №13 Миколаївська обл., м. Миколаїв, 
вул. Гетьмана Сагайдачного, 275

260,6
кв.м.

25 101310009 Санаторій-профілакторій 
Знання А-3

Миколаївська обл., м. Миколаїв, 
вул. Заводська площа, 3

3015,5
кв.м.

26 101310006 Гараж В Миколаївська обл., м. Миколаїв, 
вул. Заводська площа, 3

34,6
кв.м.

27 101310007 Гараж Е Миколаївська обл., м. Миколаїв, 
вул. Заводська площа, 3

55,2
кв.м.

28 101310008 Гараж Д Миколаївська обл., м. Миколаїв, 
вул. Заводська площа, 3

28,4
кв.м.

29 10131005 Вбиральня Б Миколаївська обл., м. Миколаїв, 
вул. Заводська площа, 3

15,1
кв.м.

ЗО 101330010 Ємність для перекачки Миколаївська обл., м. Миколаїв, 
вул. Заводська площа, 3

3,0
кв.м.

31 101310011 Ємність для перекачки Миколаївська обл., м. Миколаїв, 
вул. Заводська площа, 3

3,0
кв.м.

32 101310012 Ємність для перекачки Миколаївська обл., м. Миколаїв, 
вул. Заводська площа, 3

3,0
кв.м.

33 101330004 Огорожа №19 Миколаївська обл., м. Миколаїв, 
вул. Заводська площа, 3

225,8
пог.м.

34 101310036 Склад 3 Миколаївська обл., 
Корабельний р-н, м. Миколаїв, 
вул. Айвазовського, 15Б

6,1
кв.м.

35 101310031 Вентиляційна №16 Миколаївська обл., Корабельний 
р-н, м. Миколаїв, вул. 
Айвазовського, 15Б

4,94
кв.м.



Продовження додатка

№
з.п.

Інвентарний
номер Назва майна Місцезнаходження майна

Площа/
розмір
об’єкта

36 101310025 Ворота №20 Миколаївська обл., 
Корабельний р-н, м. Миколаїв, 
вул. А йвазовського, 15Б

8,9
кв.м.

37 101310026 Хвіртка №21 Миколаївська обл., 
Корабельний р-н, м. Миколаїв, 
вул. Айвазовського, 15 Б

2,1
кв.м.

38 101310027 Хвіртка №22 Миколаївська обл., 
Корабельний р-н, м. Миколаїв, 
вул. Айвазовського, 15Б

1,87
кв.м.

39 101310028 Хвіртка №25 Миколаївська обл., 
Корабельний р-н, м. Миколаїв, 
вул. Айвазовського, 15Б

3,2
кв.м.

40 101310032 Замощення №  V Миколаївська обл., 
Корабельний р-н, м. Миколаїв, 
вул. Айвазовського, 15Б

1545,0
кв.м.

41 101310033 Замощення №  VII Миколаївська обл., 
Корабельний р-н, м. Миколаїв, 
вул. Айвазовського, 15Б

2165,2
кв.м.

42 101310034 Замощення № VI Миколаївська обл., 
Корабельний р-н, м. Миколаїв, 
вул. Айвазовського, 15Б

4614,5
кв.м.

43 101310029 Вентиляційна №26 Миколаївська обл., 
Корабельний р-н, м. Миколаїв, 
вул. Айвазовського, 15 Б

4,94
кв.м.

44 101310018 Замощення І Миколаївська обл., 
Корабельний р-н, м. Миколаїв, 
вул. Заводська площа, 3

249,5
кв.м.

45 101310014 Пожежний гідрант №17 Миколаївська обл., 
Корабельний р-н, м. Миколаїв, 
вул. Айвазовського, 15 б

1,0
кв.м.

46 101310015 Пожежний гідрант №18 Миколаївська обл., 
Корабельний р-н, м. Миколаїв, 
вул. Айвазовського, 15 б

1,0
кв.м.

47 101310019 Відмостки IX Миколаївська обл., 
Корабельний р-н, м. Миколаїв, 
вул. Айвазовського, 15 б

35,3
кв.м.

48 101310020 Відмостки VIII Миколаївська обл., 
Корабельний р-н, м. Миколаїв, 
вул. Айвазовського, 15 б

8,3
кв.м.

49 101310021 Відмостки №  І Миколаївська обл., 
Корабельний р-н, м. Миколаїв, 
вул. Айвазовського, 15 б

111,6
кв.м.

50 101310022 Відмостки №  IV Миколаївська обл., 
Корабельний р-н, м. Миколаїв, 
вул. Айвазовського, 15 б

463,5
кв.м.



Продовження додатка

№
з.п.

Інвентарний
номер Назва майна М ісцезнаходження майна

Площа/
розмір
об’єкта

51 101310023 Відмостки №11 Миколаївська обл., 
Корабельний р-н, м. Миколаїв, 
вул. Айвазовського, 15 б

512,8
кв.м.

52 101310024 Відмостки №111 Миколаївська обл., 
Корабельний р-н, м. Миколаїв, 
вул. Айвазовського, 15 б

65,5
кв.м.

53 101310016 Сходи №27 Миколаївська обл., Корабельний 
р-н, м. Миколаїв, вул. 
Айвазовського, 15 б

2,3
кв.м.

54 101310017 Насосна №19 Миколаївська обл., 
Корабельний р-н, м. Миколаїв, 
вул. Айвазовського, 15 б

26,3
кв.м.

55 101330008 Покриття VI Миколаївська обл.,
Корабельний р-н, м. Миколаїв, 
вул. Гетьмана Сагайдачного, 275

1922,5
кв.м.

56 101330009 Покриття І Миколаївська обл.,
Корабельний р-н, м. Миколаїв, 
вул. Гетьмана Сагайдачного, 275

576,0
кв.м.

57 101330040 Покриття IV Миколаївська обл.,
Корабельний р-н, м. Миколаїв, 
вул. Гетьмана Сагайдачного, 275

546,0
кв.м.

58 101330011 Покриття II Миколаївська обл.,
Корабельний р-н, м. Миколаїв, 
вул. Гетьмана Сагайдачного, 275

1399,0
кв.м.

59 101330001 Футбольне поле III Миколаївська обл.,
Корабельний р-н, м. Миколаїв, 
вул. Гетьмана Сагайдачного, 275

2329,0
кв.м.

60 101330013 Огорожа №15 Миколаївська обл.,
Корабельний р-н, м. Миколаїв, 
вул. Гетьмана Сагайдачного, 275

736,5
кв.м.

61 101330041 Ворота №14 Миколаївська обл.,
Корабельний р-н, м. Миколаїв, 
вул. Гетьмана Сагайдачного, 275

11,3
кв.м.

Начальник управління з питань 
державного майна та підприємств



М ІН ІС ТЕРСТВО  ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ

НАКАЗ
М  W  2 0 ^ п  МКИЇВ н SS*

Про внесення змін до складу колегії 
Міністерства освіти і науки України

Відповідно до пункту 8 Положення про Міністерство освіти і науки 
України, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 16 жовтня 
2014 року № 630 (із змінами), пункту 6 Положення про колегію Міністерства 
освіти і науки України, затвердженого наказом Міністерства освіти і науки 
України від 03.12.2019 № 1505, відповідно до протоколу засідання 
Громадської ради при Міністерстві освіти і науки України від 19.03.2024 № 1, 
враховуючи листи Уповноваженого із захисту державної мови від 31.01.2024 
№256/04-Вих, Національної комісії зі стандартів державної мови від 
02.02.2024 №4/182/24,

НАКАЗУЮ:

1. Внести до складу колегії Міністерства освіти і науки України, 
затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України від 12.09.2023 
№ 1116 (із змінами), такі зміни:

1) виключити позиції:

АНДРЄЄВ голова Громадської ради при Міністерстві освіти і
Микита Андрійович науки України

ЛЕВЧУК представник Уповноваженого із захисту державної
Сергій Андрійович мови

2) включити позиції:

ІВАНЧУК голова Громадської ради при Міністерстві освіти і
Віра Богданівна науки України

НІКІФОРЕНКО 
Лариса Степанівна

начальник Управління державного контролю та 
забезпечення дотримання законодавства Секретаріату 
Уповноваженого із захисту державної мови



2

ЧЕРНОБРОВ голова Національної комісії зі стандартів державної
Юлія Анатоліївна мови

2. Департаменту забезпечення документообігу, контролю та 
інформаційних технологій (Єрко І.) зробити відповідну відмітку у справі 
архіву.

3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Міністр Оксен ЛІСОВИЙ


